2022 年 6 月吉日

お得意先 各位

富士フレーバー株式会社

営業部

トリオス ノコギリヒラタムシ商品群について

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり

深くお礼申し上げます。

さて、2022 年 4 月 11 日にトリオスシリーズの新たな商品として「新ノコギリヒラタムシ」

を販売開始致しましたので、ご案内申し上げます。

「新ノコギリヒラタムシ」は、既存品と比較し誘引性能が向上した商品です。また、ルアー

を１剤化することにより作業軽減を図りました。詳細につきましては、下記にご案内させてい

ただきます。

また、新商品販売に伴い、既存品の名称とラベル表示内容について下記の通り変更致します

のでご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 新商品 トリオス 新ノコギリヒラタムシ

【特徴】

・新たな食物誘引物質の採用による誘引性能向上

・集合フェロモンルアーと食物誘引物質ルアーの統合による１剤化

【有機 JAS 用資材登録】

・2022 年 6 月頃に登録完了見込

【安全データシート(SDS)】

・弊社 Web サイトよりダウンロードしてご利用ください

 https://www.fjf.co.jp/jp/ecomone/document/index.html

御見積やサンプルのご用命をいただきたくお願い申し上げます。

https://www.fjf.co.jp/jp/ecomone/document/index.html

⚫ 既存品の名称・ラベル表示内容の変更

【商品名称の変更】

<現行>    <変更後>

トリオス ノコギリヒラタムシ → トリオス 旧ノコギリヒラタムシ

【ラベル表示内容の変更】

<現行>    <変更後>

【切り換え時期】

・現行ラベルの商品在庫が無くなり次第、順次切換予定

ご不明点などがございましたら、当社までお問合せください。

◆お問合せ先

富士フレーバー株式会社

営業部 国内営業担当

TEL：042-555-5186 FAX：042-555-7920

E-mail：inquiry-ecomone-jpn@jt.com

以上